
 Varhaník 2018/3 3

Pán Bůh je síla má
  

Podle: Mešní zpěvy (1989), Cithara Sanctorum (1636)

Harmonizace: Radek Rejšek (2017) 
Vstup

o

� �
chra

Emi�
vše

�
cka

�
� �

na

H

�
má; 

��
Bůh

�Emi

je

�� �
43

Pán1.

�
la

H

�
má, 

�
sí

� �� Emi

ti 

�
du

Ami
H

�
le

�
ka

H

�
še

Emi

�43
má. 

��
zpe

�
čněbe

H

�
má

7

� � Emi

� �
nic

Emi

�
se

�
ne

�
stá

�
ti, 

2. Neboť při sobě mám,
v něhož silně doufám,
bojovníka toho,
jenž je mocen všeho,
nezoufám.

Před evangeliem

3. Uslyš mě, ó Pane,
ohlédni se na mne;
utíkám se k tobě,
rád tě mám při sobě,
můj Pane

Obětní průvod

4. Tváře své přede mnou
neskrývej, buď se mnou;
tys mé spomožení
i vysvobození,
Bože můj.

Harmonizace

�

má; 

���
�

� ��
��

chra

��
o

���
�

�
�

na

�

�
čně

���
�

be

��
��

�

zpe

��
� �

je

�

� ��
��

�
�

sí

��
�
�

1. Pán

43�� �
�

43
�� �

�

	
�

Bůh

��
�
� �

vše

�
�

� � �
cka

���
�

má, 

��
�
�

�

�
�

la

�
� �

��

še

�

�

ka

� �

�
du

� ��
� ��

�

ti 

�

má. 

43 ��
43 ����

��
�� �

stá

��

�

�

nic

��
�

ti, 

�

��
8

�

�

	
�

� �
má

�
��

le

��
��

ne

��
��

�
��

�

se

�



4 Varhaník 2018/3  

Podle: Mešní zpěvy (1989), Kancionál český (Šteyer, 1683)

Harmonizace: Radek Rejšek (2017) 
Přijímání

�
ně 

�
Emi

Pá

�
do

�
jmé

� �
Hmi
H

no ní

�
bro

�
di

�
C

se

�
C

chvá

H

vždy

��� �
Emi

43
ší

� �
5. Slu sla

�� Ami Emi�
vnéli

�
ti 

�
Emi

�
den

�
je

H

�
Emi

�
ně.

�
G�

Ho

F
�
mi

�
le

Hmi

hoj

A�
Bůh

� �
chváti

�
Emi

ži

� Ami�
Hmi

nám

10 �� �
H
Emi�
vá ná

�
ně

�
Emi�
či

Emi

chval

� �
me

�
ho,

C

�
ní, 

Ami� �
po

H

�
věr

Emi

�
ní. 

�
Emi� �
od

�
nás

�
i

�
18 � Hmi�

ní 

� � �
stvoho

Hmi
H

�
řeod

� �
vše

6. Nás, rozptýlené ovce, velmi si oblíbil,
do jednoho ovčince skrz Krista shromáždil.
Hoden je Bůh chválení od nás i od všeho stvoření,
pochvalme ho, věrní.

7. Vykoupil nás svedené od ďábla zlostného,
uzdravil nás zraněné hříchem světa všeho.
Hoden je Bůh chválení od nás i od všeho stvoření,
pochvalme ho, věrní.

Závěr

8. Proto jemu děkujme za hojné milosti,
s veselím prozpěvujme, s upřímnou vděčností.
Hoden je Bůh chválení od nás i od všeho stvoření,
pochvalme ho, věrní.

9. Budiž Bohu čest, chvála za to dobrodiní
v nebi, zemi vzdávána od všech bez přestání.
Hoden je Bůh chválení od nás i od všeho stvoření,
pochvalme ho, věrní.

Harmonizace

do

�

ně 

�
�
�

��
�
���

�
�
�

nojmé

�
�

� �

Pá

�
�

�
ní

�
�

��
�
�

bro

� �
di

�
�
�

�
�
se

�
chvá

�
�

�
�
�

vždy

�
�

5.

�
43
��

� � 43
Slu

� �
�

	
� �

�

ší

�
�

�
sla

�
��

�
�

vné

�
�
�

ti 

�
�
�

�

li

�
�

�

�
je

�
�
�

den

�
�

�
�

�

ně.

�
�
�

Ho

��
�

��
le

�
�

� ��
�

�
chvá

��
��

Bůh

�
�

ti

�
�
� �

nám

�
�

���

��
10�

	
�

�
ži

�
�

�

vá

�
�
�

�

ná

� �

�

ně

�
�

�

hoj

�
�

�
či

�
�
�
�

�
�

ho,

�
�
�

me

�
�

�
po

�
��

�

�

chval

�
� ��

věr

�
�

� �

�

ní. 

�
�
�

�
�

od

��
��

��
�

i

�
�

nás

�
�18

��

���

	
�

� ��
�

ní 

��
�

�
stvo

�
�
� �

ní, 

�
�
�

ře

��
�

od

�
�

ho

�
�

vše


